
 
 

UCHWAŁA NR 341/XXXVII/2023 
RADY GMINY GRUDUSK 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 146/XXVIII/2009 Rady Gminy Grudusk z dnia 13 lipca 2009 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (Dz. U z 
2023 poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ciechanowskiego (Uchwała Nr 134/2023 z dnia 
13 września 2023 roku),  Rada Gminy Grudusk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/XXVIII/2009 Rady Gminy Grudusk z dnia 13 lipca 2009 roku w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Droga Żarnowo - Zawady, odcinek od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2318W Grudusk-
Szpaki-Szumsk do miejscowości Zawady gmina Dzierzgowo (granica Gminy), przebiegać będzie po 
działkach 58/3, 58/1. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostała część uchwały nr 146/XXVIII/2009 Rady Gminy Grudusk z dnia 13 lipca 2009 roku 
pozostaje bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowy, 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Zakrzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10796



Załącznik 

do Uchwały Nr 341/XXXVII/2023 

Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 września 2023 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10796


	UCHWAŁA NR 341/XXXVII/2023 RADY GMINY GRUDUSK  z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-09-29T08:02:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




